

Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan: Poder Legislativo, O Poder do Povo

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02050016 - DATA: 02/05/2025 - VALOR: R\$ 4.998,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMG 13 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA 2.119 - Funcionamento do Poder Legislativo

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA

FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA

SUB-FUNÇÂO

031 - AÇÃfO LEGISLATIVA

FORNECEDOR

28.468.436/0001-29 - IMPERIUM SERVICOS LTDA

FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MARKETING DIGITAL PARA GERENCIAMENTO E MONITORAMENTO DAS MIDIAS SOCIAIS INSTITUCIONAIS DA CAMARA, SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO, PRODUÇÃO, ARMAZENAMENTO E PUBLICAÇÃO DE MATERIAL AUDIO VISUAL, DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA/CE, BEM COM A TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ATRAVES DA FANPAGE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO					
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR	
30/05/2025	LIQUIDAÇÃO	689	2025	4.998,00	

ITENS DA LIQUIDAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL			
127629	. CONTRATA?ÇO DE EMPRESA PARA PRESTA?ÇO DE SERVI?OS DE ASSESSORIA EM MARKETING	1.00	4.998,00	4.998,00			

Quantidade:1	Total: 4.998,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
30/05/2025	PAGAMENTO	30050023	2025	4.998,00			
Quantidade:1			Total: 4.998,00				



Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

https://www.camaraguaramiranga.ce.gov.br/empenhos/2025-13-01-02050016

Emitido: 06/12/2025 05:03:26